



MØTEINNKALLING

Møtested: MENIGHETSSENTERET SAL	Dato: 15.03.2022	Tid: 18:00
---------------------------------	------------------	------------

Disse er innkalt:

Knut Pettersen	Leder
Roger Rasmussen	Nestleder
Elisabeth Solbakke	Kasserer
Inger-Turid Wium Jakobsen	Medlem
Beate Koldal	Medlem
Paul Nielsen Tønnessen	Medlem
Kenneth Pedersen	Medlem
Aud Tove Hovland	Medlem
Ingun Stokstad Barane	Medlem
Arild Stein Thorsen	Varamedlem
Elin Wood	Sekretær

Forfall skal meldes kontoret.

SAKSLISTE MED SAKSDOKUMENT

Saksnr	§	Tittel	Saksbehandler
2022/20		Godkjenning av innkalling	
2022/21		Godkjenning av protokoll	
2022/22		Ansettelse av sogneprest.	
2022/23		Årsrapport	
2022/24		Konsert til støtte for prosjekt i Tanzania.	
2022/25		Menighetsbladet	
2022/26		Strategisamling - ny dato	
2022/27		Bymenighetens moteplass	
2022/28		Etter skoletid	
2022/29		Frivillighet	
2022/30		Eventuelt	

Egersund, den 10.03.2022

Knut Pettersen	Elin Wood
leder	sekretær

Referat og drøftingssaker

Kort redgjøring fra utvalg med kontaktperson.

(Det kan være flere utvalg som ikke har noe å rapportere siden sist)

Konfirmantutvalget -	Beate Koldal
Festkomiteen -	Aud Tove Hovland
Diakoniutvalget -	Victoria Tengedal
Kulturutvalget -	Inger-Turid Wium Jakobsen
Teknisk utvalg -	Arild Stein Thorsen
Trosopplæringsutvalget -	Knut Pettersen
Redaksjonskomiteen -	Arild Stein Thorsen
Gudstjenesteutvalget, kontaktperson for Kirkens Nødhjelp -	Paul N. Tønnessen
Menighetskomiteen, Hellvik -	Kenneth Pedersen
Kontaktperson for Grønn menighet, misjonskontakt og kontaktperson for Vennskapsmenigheten, samt tjenestegruppe innen diakoni ang. rusarbeid -	Roger Rasmussen
Pilgrimskomiteen -	Roger Rasmussen
Jubileumskomite kirkejubileum	Elin Wood

- 27.mars - Avskjed og innsettelse av prost.
- 18-20. mars. Fellesmøter.
- 5.april Fasteaksjonen
- 1.mai Gullkonfirmanter
- 6-8. mai og 13-15. mai Konfirmantleir på Lunden. Vi trenger ledere.
- 19. juni Sommer på Slettebø
- Orientering om Fonns utbyggingsplaner ved Kaiområdet ved losen.
- Utvalgene, status på medlem i utvalg.

2022/20 Godkjenning av innkalling

INNSTILLING

Innkalling og saksliste godkjennes

2022/21 Godkjenning av protokoll

INNSTILLING

Protokoll for møtet 15.02.2022 godkjennes.

2022/22 Ansettelse av sogneprest.

UTREDNING

Det er 3 søkere til stillingen som ny sokneprest etter Ingun S. Barane. Søkerne skal intervjues 15. mars, altså samme dag som menighetsrådsmøtet. Knut Pettersen er medlem av intervju-utvalget. Søkerliste med orientering fra intervjurunden formidles i møtet.

Menighetsrådet skal avgi uttalelse om rangering av kandidatene. Det er bispedømmerådet som foretar tilsetting av ny sokneprest.

INNSTILLING

Ingen innstilling i saken.

2022/23 Årsrapport

UTREDNING

Årsrapporten blir ettersendt innen mandag 14.03.22

INNSTILLING

Årsrapporten godkjennes.

2022/24 Konsert til støtte for prosjekt i Tanzania.

UTREDNING

Osmund Ueland har inngått samarbeide med Arve Tellefsen med konserter i ulike kirker og kommuner, til støtte for hans pågående prosjekt i Tanzania.

"Rogalendingen Osmund Ueland jobber for en "framtidfarm" i Tanzania. Han har selv melket for hand på farsgården i Eigersund. Fagkompetansen på landbruk sikres gjennom å knytte til seg kompetente folk både på drifts- og rådgivningssiden.

Den erfarne næringslivsmannen omtaler «Framtidfarmen» som et samfunnsutviklingsprosjekt med et sosialt ansikt. Farmen skal tilby yrkesopplæring for unge enslige mødre og bønder fra lokalsamfunnene. Produktene skal selges på det lokale, regionale og nasjonale marked. Eksport er også en del av fremtidsplanen. Målet er at «framtidfarmen» skal bli en motor i samfunnsutviklingen i området, men også spille en rolle nasjonalt og kunne kopieres til andre lokalsamfunn.

– Vi skal hjelpe lokale bønder og unge enslige mødre ut i markedet gjennom systematisk kunnskapsbygging. Å drive læring på en kommersiell farm, forsterker læringen, sier Ueland.

Han har inntrykk av at tanzanianske bønder ønsker å lære om moderne effektive produksjonsmetoder med større bruk av traktorer og annet maskinelt utstyr.

– I tillegg vil vi også kunne tilby å assistere de største lokale bøndene på utstyrssiden, sier han.

Sprang ut av barnehjemsprosjekt

Prosjektet har sprunget ut av Ilula Orphan Program (IOP), et barnehjem som ble grunnlagt av den norske pedagogen og misjonæren Berit Skaare for tjue år siden. Hun kjøpte i 2013 en 2500 mål stor, nedlagt tobakksfarm.

Farmen ligger i Iringa-området sentralt i Tanzanias innland, bare 3 km fra barnehjemmet. IOP driver i dag to barnehager, en grunnskole og en ungdomsskole. Det er i dag 36 foreldreløse jenter på senteret, mens 550 barn i fosterfamilier inngår som en del av kjernevirksomheten.

Kavlifondet, som eier Kavli og Q-meieriene, er foreløpig største investor og har gått inn med 4,6 millioner kroner. Med støtten fra dette fondet og andre private investorer, som næringslivet i Eigersund (med over 2 millioner kroner), skal det tidligere tobakksbruket forvandles til en moderne høytproduserende farm og læringsarena, håper Ueland.

Han har også planer om å tilby besøksordninger der moderne gårdsdrift kan vises fram for barnehagebarn og grunnskoleelever.

– Noe av overskuddet fra farmen vil gå til læringsdelen på farmen, noe til aksjonærene, herunder barnehjemssenteret IOP som eier 51% av aksjene. På den måten vil også barnehjemmet bli mer økonomisk bærekraftig, sier Ueland.

Kirkens Nødhjelp og KFUK/KFUM er med som viktige støttespillerne i programmet, forteller han.

– Flere jobber, mindre fattigdom

– Dette kan høres ut som lokalsamfunnsutvikling, en bistandsform som var på moten i bistandens tidlige år, men som hadde liten suksess. Hva er det som gjør at du tror at dette skal lykkes bedre i dag?

– For meg og alle de sterke partnerne vi har med, så handler godt bistandsarbeid om å bekjempe fattigdommen gjennom lønnsomme arbeidsplasser, det handler om likestilling, yrkesopplæring, og å hjelpe unge enslige mødre og lokale bønder ut i markedet. Det handler om å bygge opp bærekraftige lokalsamfunn steg for steg. Her er det rom også for flere bistandsorganisasjoner, som vil bidra i et målrettet samarbeid, sier Ueland."

PUBLISERT Bistansaktuelt Onsdag 07. november 2018 - 15:05

INNSTILLING

Eigersund menighet støtter prosjektet, ved å stille kirken og vakter til disposisjon fredag 30. juni for konsert med Arve Tellefsen.

2022/25 Menighetsbladet

UTREDNING

Menighetsrådlederne i Egersund, Helleland og Eigerøy sokn har mottatt en henvendelse fra kirkekontoret v/Stine Wium Jakobsen med anmodning om at menighetsrådene bør kontakte Dalane Tidende for å oppfordre til at kirken snart får tilbake en hel side slik vi hadde før pandemien.

Hun skriver bl.a.:

"Som dere vet så har menighetsbladet Kirkeliv blitt kortet ned til en halv side. Dette på bakgrunn av pandemien og at Dalane Tidende så seg nødt til å gå ned i sideantall grunnet mindre annonsering under covid. Redaktør Alise Lea Tiller sa at dette var en midlertidig løsning så lenge situasjonen var/er som den var/er. Som plaster på såret fikk vi ha Kirkeliv på baksiden av avisen, som gav god eksponering."

Nå som samfunnet har åpnet mer opp igjen er det på tide å gå tilbake til normal ordning, dvs at Kirken har en hel side. Det er en del pågang fra folk som savner mer stoff og Eigerøy opplever stadig at vi ikke får inn aktuelt stoff fordi det ikke er plass. Uansett bør menighetsrådet drøfte hvordan vi skal bruke den plassen vi har.

At Den norske kirke har menighetsbladet sitt i Dalane Tidende er en gammel avtale fra andre verdenskrig da Dalane Tidende etter avtale med Kirken ble gjort om til menighetsblad i stedet for vanlig avis. Begrunnelsen var at avisredaksjonen ikke ønsket å bli sensurert av tyskerne og menighetsbladet ble ikke sensurert. Etter krigen var avtalen at Kirken som takk fikk fortsette med menighetsblad som en del av avisen. Det har ikke alltid vært en hel side, men samarbeidet har vært svært godt og menighetsbladet har vært helsides de sist tjue år. Det har også vært jevnlig møter mellom redaksjonen i Dalane tidende og redaksjonskomiteen for menighetsbladet for bl.a å fremme god journalistikk og bildebruk.

Det er ingen tvil om at menighetene i Eigersund har mer enn nok stoff til å fylle denne siden hver fredag. Derfor er det fint om de tre menighetene kan gå sammen om å ønske tilbake den hele siden vi har hatt i mange år. Vi kan vel uten tvil hevde at dette vil gjøre avisen enda mer attraktiv og lesbar for folk flest. Vi erfarer at menighetsbladet leses av mange.

INNSTILLING

Egersund menighetsråd ønsker å sende en felles henvendelse til Dalane Tidende fra de tre menighetsrådene i Eigersund. Med det ønsker vi å be om å få tilbake en hel side slik Menighetsbladet fremstod før pandemien. Ønsket begrunnes både historisk og behov i nåtid med mye interessant stoff for folk flest.

2022/26 Strategisamling - ny dato

UTREDNING

Egersund menighetsråd har måttet utsette en strategisk samling tenkt gjennomført over en hel dag for å kunne gå i dybden av vårt arbeide og valg fremover. Vi har måttet utsette en slik samling av ulike årsaker. Vi foreslår å legge en ny møtedato **til 30.april på Sogndalstrand**, for endelig å kunne gi oss en god strategisk samling i felleskap, fortrinnsvis også sammen med flest mulig ansatte.

INNSTILLING

Ny dato for strategisamling blir 30.april. på Sogndalstrand.

2022/27 Bymenighetens møteplass

UTREDNING

Per Arne Sandvold har i epost til leder kommet med forslag til etablering av nye møteplasser for folk i menigheten. Se nedenfor. Forslagene legges frem for menighetsrådet til drøfting.

Bymenighetens møteplasser

Etter to år med koronapandemi, er det på tide å få i gang gode møteplasser i menigheten i byen. Den realistiske målgruppen er godt voksne, seniorer og pensjonister. I denne gruppen er det folk som ønsker å treffe andre, men også noen som fortsatt har mye å bidra med, men som ikke har funnet sitt sted eller sin form. Da blir det ikke tilstrekkelig med kirkekaffen, og det er jo også et tilbud til kirkegjengerne.

Jeg tenker at behovet for møteplasser er todelt:

- Et sted å treffes*
- Et sted å bidra*

Her er noen tanker om et par nye tiltak:

«Tirsdaysdrøsen»

Form: Ny, uformell, lavterskel møteplass

Målgruppe: Alle som trenger et sosialt fellesskap

Sted og tid: Menighetssalen, siste tirsdag i måneden (Unntatt juli-aug og desember)

Opplegg: Kveldsmat og drøs. Gjerne et tema. Dagens 5-minutter. Avsluttes med Fader vår

Forberedelse: Deltakerne selv, men igangsatt av menighetsrådet

Beskrivelse: Jeg tenker at deltakerne selv utfordres til å utforme og ta ansvar for opplegget, komme med forslag til tema, og gjerne si noe selv. «Dagens 5-minutter» er et innlegg på maks 5 minutter om et selvvalgt tema, til ettertanke og refleksjon. Fader vår til slutt signaliserer at dette er et tiltak i regi av menigheten.

Seniorforum

Form: Ny møteplass, temabasert, innrettet mot konkrete bidrag fra målgruppen

Målgruppe: 60+, særlig pensjonister som har noe de ønsker å bidra med

Sted og tid: Menighetssalen, to ganger i halvåret

Opplegg: Innleder om avtalt tema fra Kirken, næringslivet, Kommunen, frivillig sektor. Dagens bibelord med refleksjoner, og Fader Vår til slutt. Forberedelse: Seniorene selv, men igangsatt av menighetsrådet

Beskrivelse: Her tenker jeg på friske eldre som har noe på hjertet, og har lyst og anledning til å bidra. Dette er et mer planlagt forum med inviterte eller egne innledere. Tema kan være noe de eldre er opptatt av, har arbeidet med eller er interessert i på andre måter. Målet er å engasjere eldre til aktive bidragsyttere i samfunnet.

Forslag fra Per Arne Sandvold

INNSTILLING

Ingen innstilling i saken.

2022/28 Etter skoletid

UTREDNING

Misjonshuset, ved ungdomsarbeider Øyvind Wallan, har sendt en henvendelse til menigheten om et tiltak kalt *Etter skoletid*. Se nedenfor.

Etter skoletid.

Vi i misjonshuset ønsker å starte et samarbeid med dere for å få til ett tilbud som heter «Etter Skoletid»

Etter skoletid er et tiltak for barn fra 10 til 12 år (5.-7. klasse) En gruppe som ofte kalles for Tweenz eller Betweenz. Siden de ofte er litt gamle for søndagskolen, men ikke store nok til ungdomsklubben. Vi ønsker å starte med et prøvetiltak fra skolestart høsten 2022 og frem til Juleavslutningen, ca en gang i uken eller annen hver uke. Hvor vi vil gjøre en vurdering av tiltaket og se om det er noe vi må endre på eller om vi rett og slett trenger en ny strategi.

Tiltaket vil se slik ut

Vi vil gå i samtale med Husabø skole og finne en dag der 5. 6. og 7. klasse slutter ca samtidig.

Deretter bestemmer vi dag og klokkeslett ut ifra informasjonen vi får. Tanken er at etter skoletid skal være et tilbud der de kan komme og være sammen, spise sammen, få undervisning om Jesus i form av en andakt, leksehjelp, leke og ha det gøy sammen.

Målet for tiltaket er å styrke barnas tro og tilknytning til det kristne felleskapet. Gi de trygge voksne de kan stille spørsmål om sin tro til. Samt gjøre det lettere for dem å bli med i de andre tilbudene Kirken og misjonshuset tilbyr.

Øyvind Wallann ser det som urealistisk å gjennomføre tiltaket uten medhjelper, og foreslår at trosopplærer er med som involvert.

INNSTILLING

Ingen innstilling i saken.

2022/29 Frivillighet

UTREDNING

Som oppfølging til sak 2022/18 Frivillighet, trengs det en praktisk komite som spessielt jobber med Eigersund menighet sitt arrangement den 12.juni. Det planlegges en frivillighetsgrill fest på Maurholen. Konfirmantene går pilgrim fra Eigersund kirke denne dagen, og ellers innviteres frivillige, og potensielle frivillige til grilling denne dagen.

INNSTILLING

Ingen innstilling i saken.

2022/30 Eventuelt

